ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                                                   х.Семичный

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 15.12.2009 года № 56

«О ежемесячных выплатах Главе  Семичанского сельского поселения»

1.Внести в Решение  Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 15 декабря 2009  года № 56 «О ежемесячных выплатах Главе Семичанского сельского поселения» следующие изменения:

1)  пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального обнародования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Семичанского сельского поселения                                 С.С.Гергиев

PAGE
1